1Carlo Gavazzi Automation
IRC40
IRC40_4-wire_DC_DS_CN20/09/2022
采用矩形外壳和 5个方向可旋转头的电感式接近传感器
说明
电感式接近传感器，采用 40 mm x 40 mm 矩形外壳，
可在各种恶劣的环境条件中使用，用于检测非接触和无
磨损的金属物体。

• 集成诊断功能，LED 在发生短路或过载时闪烁
参考
订购代码
IRC40S    M1
输入代码选项代替
代码 选项 说明
I - 电感式接近传感器
R - 矩形外壳
C - 塑料外壳
40S - 40x40 mm
F22 齐平安装; 传感距离: 22mm
N40 非齐平安装; 传感距离: 40mm
M1 - M12 插头型
NA NPN, 1NO+1NC 输出
PA PNP, 1NO+1NC 输出
定制版本可使用更多字符。
选型指南
检测原理 额定工作距离 Sn 输出类型 订购编号
齐平安装 22 mm NPN, 1NO + 1NC IRC40SF22M1NA
PNP, 1NO + 1NC IRC40SF22M1PA
非齐平安装 40 mm NPN, 1NO + 1NC IRC40SN40M1NA
PNP, 1NO + 1NC IRC40SN40M1PA
3Carlo Gavazzi Automation
IRC40
IRC40_4-wire_DC_DS_CN20/09/2022
结构
A
B
C
D
元件 组件 功能
A 感应面 齐平或非齐平（采用可旋转头）
B LED 4 个角，绿色和黄色 LED；输出闪烁：短路
或过载指示
C 安装支架 推锁式安装系统
D 插头型 M12 x 1，4 针，公头连接器
4Carlo Gavazzi Automation
IRC40